Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №3 имени И.К.Серикова

ПРИКАЗ №374

от 21 сентября 2020 года г. Курганинск

Об утверждении наставнических групп

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Курганинский район от 18.09.2020 г. № 726 «О
внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для
организаций. осуществляющих образовательную деятельность но
общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам, в
том числе с применением лучших практик обмена опытом между
обучающимися муниципального образования», с целью достижения
результатов региональных проектов «Современная школа». «Успех каждого
ребенка». «Молодые профессионалы» национального проекта «Образование»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем проекта (куратором) «Целевая модель
наставничества» - замести геля директора по учебной работе 11опову 11.11.

2. Назначить наставником проекта «Целевая модель наставничества»
(форма наставничества «Учитель-учитель») -  Короткову А.ГЭ.. учителя
математики.

3. 2. Назначить наставником проекта «Целевая модель наставничества»
(форма наставничества «Ученик-ученик») -  Решетнякову К.А., педагога-
психолога.

3.3. Назначить наставником проекта «Целевая модель наставничества»
(форма наставничества «Учи гель-ученик») -  Демину Г.А., учителя биологии.

2. Наставникам проекта «Целевая модель наставничества» Коротковой
А.Э.. Решетняковой Е.А.. Деминой Т.А.:

2.1. Собрать данные о потенциальных наставниках из числа педагогов и
обучающихся школы (по каждой из форм наставничества) (до 20.10.2020г.).

2.2. Сформировать базы наставников и наставляемых (по каждой из
форм наставничества) (до 20.10.2020г.).

2.3. Сформировать пару/группы, организовать работу групп/пар в
(течение всего срока реализации проекта).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г.Н.Балаянц